CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 148/2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa.

enviar ofício ao Executivo solicitando determinar providências quanto ao lixo

descartado próximo ao nº 89, na Av. Dr. Otávio Soares, bairro Palmeiras, pois está

causando mau cheiro e transtorno aos moradores.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2018

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB